
, 
i\i° de ordem 	  
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 
Publicado no placar da Prefeitura 
Em 	 CV  /  _20/  

Re spon s á vei  

PMEPEITIIRA MU N tCI P A 	OA 

Monti*liu 
UM NOVO CAMINHO. IJMA NOVA ‘HISVIrAI 

DECRETO N° 007/2017 

"Nomeia 	Secretário 	de 
Infraestrutura do Município de 
Montividiu/GO". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 
GOIAS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e conforme 
previsto no artigo 51 da Lei Orgânica do Município de Montividiu-GO: 

DECRETA:  

Art.  10  - Fica nomeado o Sr. Lauro Sousa  Peres,  como 
Secretário de Infraestrutura do Município de Montividiu/GO.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 
02 (dois) dias do mês de janeiro de 2017. 

ADEMIR GURREIRO B ,RBO  SA  
Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Houta, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: 064 — 3629-1244 


	Page 5

